Cœterū, attentō de allegata possessione per Snydicum dictarum Confratriarum vñitarum in articulis oblatis 12. Julij vltimō lapsi, (& sic finita communi 30. dierum dilatione concessa 28. Maij 1701.) non constat. Et quamvis mercari, & commerciari, per se, meræ facultatis sint actus, qui cuilibet à jure naturali, seu gentium primævo, pro liberto, seu arbitrio, permittuntur: Quiatamen ex similibus actibus, à facti facultate, (abstracta à jure in esse formato) seu naturali libertate profisciscentibus, & qui omnibus competunt, possessio, nec præscriptio, immemorabilis etiam, resultat; nisi vbi facultas illa naturam mutavit, & in jus transivit, veluti cum in jus, & stipulationem deducta est, proprio, & privato cuiusque commodo; certum deinde est, Principem posse jus, seu facultatem delatam à jure communi, etiam sine causa, tollere, seu restringere naturalem illam facultatem, ipsam certis personis, privativè ad aliás, concedendo, (est enim hoc de Regalibus) vt etiam in Cathalonia, publica stante vtilitate: ob quam, juxta informationem de ea receptam, motum fuisse concedentem, narratur in Privilegio, nec illi gratiam adversari liquet: constat, Principis solo Privilegiō, nedum dominium, verū, & manutibilem in concessionarium, civilem possessionem transferri, maximè in incorporalibus, vt hic; si enim legis, seu statuti beneficio, transire incomperto est, fortiori jure transmitti debet Principis placito, dum ipse lex est animata in terra. Ex quibus, & aliás, liquet de intentione Syndici Confratiæ Merceriorum, ad effectum manutentionis prætensæ.

Ideo

Ideo meritis processus attentis; & sine præjudicio iuriū, & prætensionum Partium in judicio petitorio, plenariovē possessorio, & donēc super eis, eorumvē altero, jus fuerit dictum, Providet, Consules, & Confratres dictæ Confratriæ Divi Juliani Merceriorum Botigeriorum manutenendos, & conservandos fore, & esse, vt cum præsenti manuteneri, & conservari mandat, in possessione, seu quasi, in qua existunt de tempore litis motæ, & ante ipsam, prohibendi extraneis dictæ Confratriæ, seu eidem non aggregatis, venditionem mercium in hac Civitate, & in ipsius suburbij, modo, & forma contentis in præexpresso Privilgio: dictasque Confratrias vñitas, seu ipsarum Confratres, se abstinere debere à molestijs, & turbationibus illatis, & forsā inferendis: vt cum præsenti cessare, & se abstinere mandat, non obstantibus in contrarium deductis, & prætensis; & quod pro his expediantur literæ executoriales, & aliæ provisiones oportunæ iuxta stylum; & quod quælibet Pars suas solvat expensas, & pro bistractis solita fiat executio, intimetur.

DE VERTHAMON.

D.D. Per Montañà D.Cerdà, &c.

EXCELENT. DOMIN. LOCVM TENEN. &c.

ATTENTO ex meritis vtriusque Processus, tam primi-
tivi, quam præsentis supplicationis causæ, constat, non
fuisse aliquid deductum allegatum, seu probatum, propter
quod Regia Povisio manutentionis facta per Nob. Franciscum
de Verthamon R. S. die 24. Octobris 1702. in favorem
Syndici Confratriæ Sancti Juliani Merceriorum Botigerio-
rum Telarum præsentis Civitatis Barcinonæ, & Francisci
Brunès Lintearij, & contra Syndicū vñionis diversarum
Confratiarum eiusdem Civitatis, & Jacobum Tapiés Para-

totem, à qua tām per dictum Syndicum vniōnis diversarum
Confratiarum, & per dictum Tapię, absolute ; quām per
Syndicum Confratris Sancti Juliani Mercierorum Botige-
riorum Telatum, & per præhabitum Franciscum Brunęs
Lintearium, à capitibus tantum præjudicialibus, contrario
imperio, & informa, extitit respective supplicatum, debeat
commutari.

His igitur, & alijs meritis dictorum processuum Atten-
tis, & alias sua Excellencia, Conclusionem in R.A. factam
insequendo, sententiat, pronunsiat, & declarat, bene in, &
cum prækalendata Regia Provisione à qua, fuisse provisum,
& male ab eā per dictas Partes contrario imperio, & infor-
ma supplicatum, & neutram Partem in expensis condemnat
probistractis verò solitam exequitionem fieri mandat.

Lata per Reverendum Cantellarium

Die 12. Julij 1703. &c.

EXCELENT. DOMIN. TOCA MTENEY. &c.

*A*TTENTO ex merciliis assumpcione Procellae tunc primi-
tū, cum plenaria libelliconis causis, & non
doucilem debagnum nullatum, sed biopsiam, propter
quod Recedit Pollio manente iouis, & ea Nop. Tracti-
cum de Actiptione R. S. die 3. Oportet ideo, ut irrogati
saudic Consilii, & Iuris Medicorum Pollicet
lum ipsius publicae Civitatis Principes, & Francie
Burgos, Luccas, & coniuncta Syndicato Amoena diversigenit
Consilium Civilium, & Iacobum Tapię Paris.